ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНОГО ОРГАНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25 декабря 2020 года                    пгт. Черноморское                                        № 37 - р

Об утверждении плана работы контрольно-счётного органа муниципального

образования Черноморский район Республики Крым на 2021 год

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07 февраля 2011 года    №

6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей

11 Положения о контрольно-счётном органе муниципального образования

Черноморский район Республики Крым, утверждённого решением Черноморского

районного совета Республики Крым от 16 декабря 2014 года № 77 с изменениями и

дополнениями:

1. Утвердить план работы контрольно-счётного органа муниципального

образования Черноморский район Республики Крым на 2021 год согласно

приложению, к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение председателя контрольно-счётного органа муниципального

образования Черноморский район Республики Крым от 25 декабря 2019 года № 30-р

«Об утверждении плана работы контрольно-счётного органа муниципального

образования Черноморский район Республики Крым на 2020 год» (с изменениями)

считать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальной странице

муниципального образования Черноморский район Республики Крым на портале

Правительства Республики Крым http://chero.rk.gov.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования, и

распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель

КСО Черноморского района            С.П. Самченко